РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2009                                                                                          № 32

                                                 х. Кринично-Лугский

Об определении границ территорий хуторских, сельских и уличных комитетов   образованных в Кринично-Лугском сельском поселении
В соответствии с Положением о ТОС в Кринично-Лугском сельском поселении  и на основании заявлений председателей сельских, уличных и хуторских комитетов с просьбой определить границы территорий соответствующих комитетов Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Утвердить границы территории сельских, хуторских и уличных комитетов согласно приложения.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики и общественного порядка ( председатель Шокало Н.И.)
Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                           В.П.Матвиенко
Приложение к
Решению №32 от 24.04.2009 года
Границы территории уличных, сельских и хуторских комитетов

в Кринично-Лугском сельском поселении
      1. Хуторской комитет х.Ясиновский включает все улицы х. Ясиновский:

        - Свободы,

        - Октябрьская,

        - Гвардейская,

        - Заречная.

     2. Уличный комитет №1 в х.Новая Надежда включает улицу Юбилейную     и переулок Садовый;

     3. Уличный комитет №2 в  х.Новая Надежда включает улицу Молодежную.

     4. Уличный комитет №3 в х.Новая Надежда включает улицу  Новую.

     5. Уличный комитет № 4 в х.Новая Надежда включает улицы :

       - Степную,

       - Вишневую,

       - Заречную.
    6. Уличный комитет № 5 в х.Новая Надежда включает улицу  Советскую.
    7. Уличный комитет №6 в  х.Новая Надежда включает улицу  Победы.

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                    В.П.Матвиенко